

AUTOMESTER HØRSHOLM ApS

Christianshusvej 1
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2020

Lars Cronström
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AUTOMESTER HØRSHOLM ApS
Christianshusvej 1
2970 Hørsholm

CVR-nr: 34727465

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 59 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 306 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.550.503	1.381.381
Personaleomkostninger	1	-1.296.857	-1.239.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.763	-113.763
Resultat af ordinær primær drift		139.883	28.502
Andre finansielle indtægter		3.337	13.370
Øvrige finansielle omkostninger		-67.430	-22.233
Ordinært resultat før skat		75.790	19.639
Skat af årets resultat		-16.654	-5.169
Årets resultat		59.136	14.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.136	14.470
I alt		59.136	14.470

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.863	239.285
Indretning af lejede lokaler		650.039	703.380
Materielle anlægsaktiver i alt		828.902	942.665
Anlægsaktiver i alt		828.902	942.665
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.257	128.904
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75.000
Periodeafgrænsningsposter		48.000	52.800
Tilgodehavender i alt		275.257	256.704
Likvide beholdninger		115.223	7.643
Omsætningsaktiver i alt		440.480	314.347
Aktiver i alt		1.269.382	1.257.012

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		226.439	167.303
Egenkapital i alt		306.439	247.303
Hensættelse til udskudt skat		11.849	4.875
Hensatte forpligtelser i alt		11.849	4.875
Gæld til banker		0	147.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.499	200.647
Skyldig selskabsskat		9.680	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		716.221	649.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.694	6.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		951.094	1.004.834
Gældsforpligtelser i alt		951.094	1.004.834
Passiver i alt		1.269.382	1.257.012

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger og gager	1.390.901	1.318.855
Sociale omkostninger og forsikring	59.980	33.631
Refusioner	-167.612	-139.207
Øvrige personaleomkostninger	13.588	25.837
	1.296.857	1.239.116

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4